[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2018 № 1882
О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 20.07.2017 № 2339
 «О комиссии по противодействию

экстремизму в городе Рубцовске Алтайского края»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,       п.5 ч.1 ст.59 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.07.2017 № 2339 «О комиссии по противодействию                      экстремизму в городе Рубцовске», изложив приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.07.2017 № 2339                            в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска И.В. Левина.
Глава  города Рубцовска

                                   Д.З. Фельдман
	Приложение

к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края

от 18.07.2018 № 1882

	«Приложение №2
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края

от 20.07.2017 № 2339

СОСТАВ

комиссии по противодействию экстремизму в городе Рубцовске

	Фельдман Дмитрий Зайвелевич
	председатель комиссии,

Глава города Рубцовска;

	Левин Игорь Викторович
	заместитель председателя комиссии,

и.о. заместителя Главы Администрации               города Рубцовска Алтайского края;

	Теслин Константин
Владимирович
	секретарь комиссии, ведущий методист МУК      «Управление  культуры, спорта и молодежной    политики» города Рубцовска                                                   (по согласованию);

	Члены комиссии:

	 Гудыменко Алексей
Александрович
Шапошников Сергей

Геннадьевич

	начальник отдела УФСБ России по Алтайскому краю в городе Рубцовске                                     (по согласованию);
врио начальника полиции МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию);

	Артимонова Анастасия
Сергеевна
	начальник правового отдела Администрации              города Рубцовска;

	Зорина Марина Александровна
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

	Ламтюгин Иван Александрович
	начальник ФКУ ИК-9 УФСИН России                      по Алтайскому краю (по согласованию);

	Краснова Наталья
Александровна
	заместитель начальника МКУ                     «Управление культуры, спорта и                     молодежной политики» г. Рубцовска (по согласованию);

	Санин Алексей Валерьевич
	начальник ФКУ ИК-4 УФСИН России                           по Алтайскому краю (по согласованию);

	Хорошилов Максим Викторович
	начальник ФКУ ИК-5 УФСИН России по               Алтайскому краю (по согласованию);

	Дига Андрей Викторович
	начальник ФКУ ИК-10 УФСИН России по                    Алтайскому краю (по согласованию);

	Мещерякова Наталья               Александровна
	начальник пресс-службы Администрации                    города Рубцовска;

	Мищерин Алексей Алексеевич
	начальник МКУ «Управление образования»                 города Рубцовска.

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями                                                  А.В. Инютина».

И.о. начальника отдела по организации

управления и работе с обращениями                                                   Е.А. Ламанова

Уч. №_____